



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de **Umari**, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº **2019.06.07.1**

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, higiene e limpeza, copa-cozinha, esportivos, brinquedos, jogos educativos, frutas, verduras e kit bebê, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Umari/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote 17 - Materiais Esportivos

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bola de vôlei	UNID	30	Super Boia	R\$ 64,50	R\$ 1.935,00
2	Bola de futsal	UNID	40	Penalty	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00
3	Bola de basquete	UNID	10	Poker	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
4	Bola de handebol	UNID	10	Keeper	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
5	Bola de futebol de campo	UNID	89	Penalty	R\$ 120,00	R\$ 10.680,00
6	Bola de iniciação nº 2	UNID	29	Penalty	R\$ 180,00	R\$ 5.220,00
7	Rede de futebol de campo	UNID	20	Magnum	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
8	Rede de futsal	UNID	14	Magnum	R\$ 97,00	R\$ 1.358,00
9	Rede de vôlei	UNID	15	Magnum	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
10	Apito classico	UNID	36	Fox	R\$ 46,00	R\$ 1.656,00
11	Bomba para encher bolas	UNID	23	Zona Livre	R\$ 47,00	R\$ 1.081,00
12	Bandeira para arbitro	UNID	18	ER	R\$ 51,00	R\$ 918,00
13	Cartões (amarelo e vermelho)	UNID	28	Zona Livre	R\$ 32,00	R\$ 896,00
14	Cronômetro	UNID	10	Import	R\$ 48,10	R\$ 481,00
15	Cones	UNID	84	Delta	R\$ 12,50	R\$ 1.050,00
16	Corda - rolo de 100	UNID	16	Artesanal	R\$ 40,00	R\$ 640,00
17	Trena de 50 metros	UNID	10	Nove	R\$ 98,00	R\$ 980,00
QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS						R\$ 42.500,00

Lote 18 - Materiais Esportivos

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fardamento de futebol completo com 22 camisas, calções e meião	UNID	18	ER	R\$ 2.408,09	R\$ 43.345,62
2	Calção esportivo	UNID	118	ER	R\$ 24,90	R\$ 2.938,20
3	Camisetas esportivas	UNID	118	ER	R\$ 40,00	R\$ 4.720,00
4	Chuteira de Campo	PAR	222	Import	R\$ 140,00	R\$ 31.080,00
5	Meião	PAR	118	Magic	R\$ 12,00	R\$ 1.416,00
OITENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 83.499,82

Lote 19 - Materiais Esportivos

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Medalha cor ouro	UNID	1025	Vitória	R\$ 3,70	R\$ 3.792,50
2	Medalha cor prata	UNID	1025	Vitória	R\$ 3,70	R\$ 3.792,50
3	Medalha cor bronze	UNID	1025	Vitória	R\$ 3,70	R\$ 3.792,50

Handwritten signature or mark.



4	Troféu honra ao mérito tamanho G	UNID	32	Vitória	R\$ 260,00	R\$ 8.320,00
5	Troféu esportivo tamanho G	UNID	32	Vitória	R\$ 260,00	R\$ 8.320,00
6	Troféu esportivo tamanho M	UNID	32	Vitória	R\$ 200,00	R\$ 6.400,00
7	Troféu esportivo tamanho P	UNID	32	Vitória	R\$ 86,00	R\$ 2.752,00
8	Troféu honra ao mérito tamanho M	UNID	32	Vitória	R\$ 250,32	R\$ 8.010,24
QUARENTA E CINCO MIL CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 45.179,74

Lote 27 - Brinquedos e Jogos Educativos

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pula corda infantil 2m	UNID	30	Carlu	R\$ 11,49	R\$ 344,70
2	Dominó educativo	UNID	60	Carlu	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
3	Jogo de damas	UNID	60	Xalingo	R\$ 9,00	R\$ 540,00
4	Jogo de xadrez	UNID	60	Xalingo	R\$ 9,00	R\$ 540,00
5	Jogo pega vareta	UNID	70	import	R\$ 4,00	R\$ 280,00
6	Bambolê branco 63cm	UNID	130	import	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
7	Bambolê colorido 63cm	UNID	80	import	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
8	Fantoches animais domésticos	UNID	105	Carlu	R\$ 35,50	R\$ 3.763,00
9	Fantoches animais em extinção	UNID	90	Carlu	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
10	Fantoches família	UNID	110	Carlu	R\$ 34,97	R\$ 3.846,70
11	Sequência lógica de animais	UNID	67	Carlu	R\$ 23,50	R\$ 1.574,50
12	Brinquedo educativo tipo quebra-cabeça	UNID	82	Pais e Filhos	R\$ 20,50	R\$ 1.681,00
DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						R\$ 19.599,90

Valor Total da Proposta: R\$ 190.799,46 (CENTO E NOVENTA MIL, SETECENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS).

Proponente: E R Indústria e Comércio Eireli - ME
 Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840
 CNPJ Nº 21.253.681/0001-70
 Data de Abertura: 01/07/2019
 Horário de Abertura: 09:00:00
 Prazo de Entrega: Conforme edital e Contrato
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte-CE, 02 de Julho de 2019.

Elaine Lúcia de Holanda
 E R Indústria e Comércio Eireli - ME
 CNPJ: 21.253.681/0001-70

E R INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
 CNPJ: 21.253.681/0001-70
 CGF: 06.372.860-5
 Rua Sebastião Regis Nº 1176
 Aeroporto - CEP: 63020-840
 Juazeiro do Norte - CE